מאחר וקיימת מסוכנות כלפי העותר, סבורני כי לא ניתן לאשר הוצאתו לחופשה חריגה באופן שיסכן אותו כמו גם עלול
לסכן אחרים אשר ישתתפו באירוע.

בנסיבות אלה, מצאתי כי החלטת המשיבים סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

שב"ס מתבקש לשקול הוצאתו של העותר בליווי לפגישה עם בני הזוג טרם החתונה במועד אשר ייקבע על ידי שב"ס.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בהעדר הצדדים.